

Meyer-Näkel Illusion Blanc de Noir 2020

Valkoviini / Rypäleet: Pinot Noir

25.90 €

Kuvaus

Tämän perinteisen punaviinilajikkeen rypäleet on käsin poimittu, hellävaroen puristettu, jolloin väri on saatu pysymään heleän kirkkaana. Viini on kirkas, hennon kullankeltaisen värinen, ”sipulinkuoren” häivähdyksin. Viini on kylmäkäytetty terästankeissa ja se on aromeiltaan marjainen ja mausteinen, sitrusta, vadelmaa, päärynää, omenaa, melonia ja ruohoisia yrttejä. Maussa hallitsee pirteä, nuori hedelmä ja makeuden sekä hapokkuuden miellyttävä tasapaino. Myös aavistuksenomaista yrttisyöttä taustalla. Todella persoonallinen unelmaviini ja miellyttävä yllättäjä. Jälkimaku pitkä ja mausteinen. Rypäleet: Spätburgunder 100 %.

Tuottaja

Weingut Meyer - Näkel

Meyer-Näkelin tilalla viljellään nykyään viiniä viidennessä sukupolvessa. Aikoinaan tila perustettiin avioliiton myötä kun Paula Meyer ja Willibald Näkel saivat myötäjäisinä 1,5 hehtaaria viiniköynnöstä. Tila oli jo silloin edelläkävijä Ahrissa, viljellen poikkeuksellisesti punaisia lajikkeita. Nykyään tilan koko on kasvanut 15 hehtaarin suuruiseksi ja tilaa hoitaa Werner Näkel, hänen vaimonsa Claudia sekä heidän tyttärensä Meike ja Dorte. Vuonna 1982 Werner Näkel muutti uransa lukion matematiikan ja urheilun opettajasta, ja otti sukutilan hoitoonsa. Hänellä oli pohjana vahva osaaminen viiniviljelyksestä ja halu luoda jotain uutta. Sinnikään ja pitkäjänteyden kellarityön myötä hän onnistuikin luomaan uuden tyylin Pinot Noir-viinin Ahrin alueelle. 1980-luvun loppuun mennessä Werner Näkel oli ansainnut mainetta ja voittanut lukuisia palkintoja erinomaisilla punaviineillään. Näkel näkee viinit alueellisina lähettiläinä, jotka symboloivat luonnetta, jota Ahrin jyrkät rinteet liuskekivisellä maaperällään synnyttävät. Näkelin filosofiana on aina ollut säilyttää ja korostaa viinien yksilöllistä terroiria. Tämä on saavutettavissa vanhojen viiniköynnösten, tunnollisen viinitarhan hoidon, johdonmukaisen tuoton vähentämisen ja huolellisen käsikorjuun myötä. Näin luodaan perusta terveille, täysin kypsyeille rypäleille ja viinille, joka on täynnä luonnetta, hyvää tasapainoa ja voimakasta aromia. Ahrin laakso on Saksan pohjoisin ja myös pienin punaviinialue, kooltaan vain noin 550 hehtaaria.



VIINITUKKU
Ruoka: Äyriäiset, Kala,
Kasvisruuat

Tuotenumero: 4080110

Viivakoodi: 4250175701264

Tilavuus: 0,75 l

Alkoholi: